重人科委〔2023〕13号

中共重庆人文科技学院委员会

关于2023年民族团结进步创建活动项目立项的
通    知

各二级党组织：
根据《关于申报2023年民族团结进步创建活动项目的通知》（统战函〔2022〕21号）文件要求，依照《民族团结进步创建活动项目化管理办法（试行）》（重人科委〔2020〕73号）有关规定，经个人申报、二级党组织推荐、专家评审、党委会审议、公示，确定建筑与设计学院教师王宁宁的《基于“双创”背景下“美育+思政”理念的民族团结进步创建活动》等13个项目为学校2023年民族团结进步创建活动立项项目，纳入学校校级项目。
特此通知
附件：重庆人文科技学院2023年民族团结进步创建活动项目立项名单
中共重庆人文科技学院委员会

2023年4月13日

附件
重庆人文科技学院
2023年民族团结进步创建活动项目立项名单
	序号
	所在单位
	项目名称
	项目负责人
	项目类别
	项目认定
	项目编号

	1
	建筑与设计学院
	基于“双创”背景下“美育＋思政”理念的民族团结进步创建活动
	王宁宁
	精品项目
	校级重点
	CQRKMZ2023001

	2
	文学与新闻传播学院
	推广好国家通用语言文字，筑牢中华民族共同体意识
	陈婷婷
	精品项目
	校级重点
	CQRKMZ2023002

	3
	体育学院
	深入开展少数民族传统体育项目校园普及推广活动
	戴素果
	精品项目
	校级重点
	CQRKMZ2023003

	4
	艺术学院
	追随传统勇于创新——符合现代大学生创新性民族民间舞蹈校园普及
	徐维声
	特色项目
	校级一般
	CQRKMZ2023004

	5
	建筑与设计学院
	土家族民族文化传承与发展途径探析
	李敏齐
	特色项目
	校级一般
	CQRKMZ2023005

	6
	学前教育学院
	新时代背景下民族传统文化进学生社区的实施路径探索
	杨  港
	特色项目
	校级一般
	CQRKMZ2023006

	7
	工商学院
	打造高质量高校少数民族学生“第二课堂”实践路径探究
	李晟男
	特色项目
	校级一般
	CQRKMZ2023007

	8
	护理学院
	探索高校学生社区“红石榴微＋”模式
	李春秀
	特色项目
	校级一般
	CQRKMZ2023008

	9
	学前教育学院
	“小火苗”民族传统文化传承与推广活动
	邓羽佳
	特色项目
	校级一般
	CQRKMZ2023009

	10
	机电与信息工程学院
	依托学科竞赛，助力民族学生实践创新能力提升
	蔡祥云
	特色项目
	校级一般
	CQRKMZ2023010

	11
	外国语学院
	铸牢中华民族共同体意识在多元文化教育下理论与实践探索
	胡宝丹
	特色项目
	校级一般
	CQRKMZ2023011

	12
	计算机工程学院
	线上线下齐协力、民族团结入人心
	向桂花
	特色项目
	校级一般
	CQRKMZ2023012

	13
	政治与法律学院
	创新民族团结理论教育宣传途径探析
	陈  希
	特色项目
	校级一般
	CQRKMZ2023013

重庆人文科技学院党政办公室                                           2023年4月13日印发

2
- 2 -
- 1 -